Pronar Sp. z 0.0.
Mickiewicza 101a
17-210 Narew

NIP 543-02-00-939

FELGA W10x24 (24.10.68) RAL9010

2309,94 zt

Obrazy produktow
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Krotki opis

Solidna konstrukcja: Koto state W10x24 o masie 43 kg, wykonane z
wysokogatunkowe;j stali S355JR, zgodne z normg PN-EN 10025-2.
Zaprojektowane do pracy w wymagajacych warunkach, z ostong wentyla
zapewniajaca dodatkowa ochrone przed uszkodzeniami mechanicznymi.

Ochrona antykorozyjna: Powtoka malarska wielowarstwowa: kataforeza
(15-25 pm) + poliester (80-180 pm), zapewniajgca doskonatg odpornosc na
korozje oraz trudne warunki srodowiskowe.

Precyzja wykonania: Zgodnosc¢ z normg ETRTO SM 2008, zarys obreczy

zgodny z PN/S-91240-24. Precyzyjnie wykonane i przetestowane pod
katem wytrzymatosci oraz zgodnosci wymiarowej.

Dostepnosc¢: Produkt dostepny na zamowienie, z mozliwoscig dostosowania
specyfikacji technicznych do indywidualnych potrzeb klienta.
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Dodatkowe informacje

SKU

Srednica Felgi

Liczba Otwordéw

Otwor Centralny (mm)
Rozstaw Srub - PCD (mm)
Otwor Na Srube (mm)
Otwér Pod Wentyl (mm)
Grubosc¢ Tarczy (mm)
Offset / ET (mm)

Hump

Maksymalna Predkosc (km/h)
Waga (kg)

Producent

431-200-002354

24

8

222

275

22

15.7

12

+5

Nie

40

43.000000
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